

ATTESTATION RELATIVE A LA REPARTITION DU CHIFFRE D'AFFAIRES

Sarcelles, le 01/07/2026

Madame, Monsieur,

En notre qualité de professionnels de l'expertise comptable au sein de Monceau CPA, et en réponse à votre demande, nous vous présentons notre rapport relatif à la répartition du chiffre d'affaires hors taxes de l'exercice 2025 de la SAS YUCA (817 769 466), dont le président est Monsieur Benoit MARTIN.

Ce rapport est établi sous la responsabilité de Monsieur Isaac BARCHICHAT, dans le cadre de l'engagement de la SAS YUCA en faveur de la transparence de son Chiffre d'Affaires vis-à-vis de ses partenaires et de ses utilisateurs.

En tant qu'expert-comptable, nous avons réalisé une mission d'assistance à l'établissement des comptes annuels de la SAS YUCA. À ce titre, nous avons contribué à l'élaboration des informations faisant l'objet du présent rapport.

Au vu de nos travaux, nous attestons avoir constaté que le chiffre d'affaires hors taxes facturé au titre de la période allant du 1er janvier 2025 au 31 décembre 2025 s'élève à 10 283 085 euros. Celui-ci se répartit de la manière suivante, selon l'analyse effectuée par typologie de produits

Produits	Chiffre d'affaires hors taxes	Répartition
Mode Premium	10 233 407 €	99,51%
Livres et Calendriers	49 678 €	0,49%
Total	10 283 085 €	100%

Notre intervention, qui ne constitue ni un audit ni un examen limité, a été réalisée conformément aux normes professionnelles établies par le Conseil Supérieur de l'Ordre des Experts-Comptables.

Nos travaux n'ont pas vocation à se substituer aux diligences qu'il appartient, le cas échéant, aux tiers destinataires de la présente attestation de mettre en œuvre au regard de leurs propres besoins.

Pour faire valoir ce que de droit



5, avenue du 8 mai 1945
95200 Sarcelles
01 88 33 42 22
info@monceaucpa.com
www.monceaucpa.com
Capital 1 000 € RCS de Paris
SIRET 852714 666 00017 - APE 6920Z
N°OEC 140001987201 - FR64 852714666

M. Barchichat Isaac
Expert comptable

Bilan actif

Postes	Brut	Amort. & dépréc.	Net 31/12/2025	Net 31/12/2024	Var. (€)	Var. (%)
Capital souscrit non appelé (I)						
Frais d'établissement (II)						
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES						
Frais de développement						
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, droits et vale...	21 266	18 826	2 440	2 440		
Fonds commercial	4 000		4 000	4 000		
Autres immobilisations incorporelles						
Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes						
IMMOBILISATIONS CORPORELLES						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériels et outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles	100 637	71 718	28 919	35 380	-6 461	-18,26
Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes						
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES						
Participations						
Créances rattachées à des participations						
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	61 630		61 630	61 630		
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ (III)	187 533	90 544	96 989	103 450	-6 461	-6,25
STOCKS ET EN-COURS						
Matières premières et autres approvisionnements						
En-cours de production (biens et services)						
Produits finis						
Marchandises						
Avances et acomptes versés sur commandes						
CRÉANCES						
Créances clients et comptes rattachés	1 240 423		1 240 423	1 208 218	32 205	2,67
Autres créances	560 353		560 353	354 528	205 826	58,06
Charges constatées d'avance	25 544		25 544	24 627	917	3,72
Capital souscrit - appelé, non versé						
VALEURS MOBILIÈRES DE PLACEMENT						
Actions propres						
Autres titres	13 000 000		13 000 000		13 000 000	
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	419 963		419 963	7 462 504	-7 042 541	-94,37
TOTAL ACTIF CIRCULANT (IV)	15 246 284	0	15 246 284	9 049 877	6 196 407	68,47
Frais d'émission des emprunts (V)						
Primes de remboursement des emprunts (VI)						
Écarts de conversion et diff. d'évaluation - Actif (VII)						
TOTAL ACTIF (I + II + III + IV + V + VI + VII)	15 433 818	90 544	15 343 274	9 153 327	6 189 947	67,63

Bilan passif

Postes	31/12/2025	31/12/2024	Var. (€)	Var. (%)
Capital (dont versé...)	17 952	17 952		
Primes d'émission, de fusion, d'apport	797 045	797 045		
Écarts de réévaluation				
Écarts d'équivalence				
RÉSERVES				
Réserve légale	1 795	1 795		
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	3 660 390	1 408 238	2 252 152	159,93
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	4 984 859	2 252 152	2 732 707	121,34
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL CAPITAUX PROPRES (I)	9 462 042	4 477 183	4 984 859	111,34
Produit des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES (I BIS)	0	0	0	
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL PROVISIONS (II)	0	0	0	
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	156 317	281 067	-124 750	-44,38
Emprunts et dettes financières diverses	99	99		
Instruments financiers à terme				
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	23 176	73 557	-50 381	-68,49
Dettes fiscales et sociales	887 724	362 658	525 066	144,78
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	100 000	40 611	59 389	146,24
Produits constatés d'avance	4 713 916	3 918 153	795 763	20,31
TOTAL DETTES (III)	5 881 232	4 676 144	1 205 088	25,77
Écarts de conversion et diff. d'évaluation - Passif (IV)				
TOTAL PASSIF (I + I BIS + II + III + IV)	15 343 274	9 153 327	6 189 947	67,63

Compte de résultat

Postes	2025	2024	Var. (€)	Var. (%)
PRODUITS D'EXPLOITATION				
Vente de marchandises				
Production vendue de biens	4 742	118 784	-114 042	-96,01
Production vendue de services	10 278 342	6 230 439	4 047 903	64,97
MONTANT NET DU CHIFFRE D'AFFAIRES	10 283 085	6 349 223	3 933 862	61,96
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions				
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions				
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles				
Autres produits	10	83	- 73	-87,68
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	10 283 095	6 349 306	3 933 789	61,96
CHARGES D'EXPLOITATION				
Achats de marchandises		54 275	-54 275	-100,00
Variation de stocks		32 134	-32 134	-100,00
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stocks				
Autres achats et charges externes	2 950 657	2 702 872	247 785	9,17
Impôts, taxes, et versements assimilés	29 252	13 505	15 747	116,61
Salaires	529 443	456 682	72 761	15,93
Cotisations sociales	251 527	214 034	37 493	17,52
Dotations aux amortissements et aux dépréciations :				
Sur immobilisations : dotations aux amortissements	17 813	12 532	5 282	42,15
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
Dotations aux provisions				
Valeurs comptables des immobilisations incorp. et corp. cédées				
Autres charges	127	9	118	1,33k
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	3 778 820	3 486 043	292 777	8,40
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	6 504 275	2 863 263	3 641 012	127,16
QUOTE-PART DE RÉSULTAT SUR OPÉRATIONS FAITES EN COMMUN				
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
PRODUITS FINANCIERS				
De participations				
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé				
Autres intérêts et produits assimilés	159 771	33 017	126 754	383,90
Reprises sur dépréciations et provisions				
Différences positives de change	41 446	183	41 262	22,53k
Produits des cessions d'immobilisations financières				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie				
TOTAL PRODUITS FINANCIERS (V)	201 217	33 200	168 016	506,07
CHARGES FINANCIÈRES				
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions				
Intérêts et charges assimilées	9 576	11 108	-1 532	-13,79
Différences négatives de change	3 309	2 026	1 283	63,35
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie				
TOTAL CHARGES FINANCIÈRES (VI)	12 885	13 134	-249	-1,90

Postes	2025	2024	Var. (€)	Var. (%)
RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)	188 332	20 067	168 265	838,54
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV + V - VI)	6 692 607	2 883 329	3 809 278	132,11
Produits exceptionnels (VII)	70	72 983	-72 913	-99,90
Charges exceptionnelles (VIII)	9 766	-43 168	52 934	122,62
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)	-9 696	116 151	-125 847	-108,35
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)	1 698 052	747 328	950 724	127,22
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)	10 484 381	6 455 489	4 028 892	62,41
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)	5 499 522	4 203 337	1 296 185	30,84
RÉSULTAT DE L'EXERCICE	4 984 859	2 252 152	2 732 707	121,34